АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря  2024г. № 101

Об утверждении  сводной  бюджетной росписи  бюджета
муниципального образования «Городенский

сельсовет» Льговского района Курской области  на 2025 год

       В соответствии с решением Собрания депутатов Городенского
сельсовета Льговского района от 16.12.2024 г  № 183 «О бюджете
муниципального образования «Городенский  сельсовет» Льговского
района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027
годов» и на основании статьи 219 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  Администрация Городенского сельсовета Льговского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись доходов и
расходов  бюджета Городенского сельсовета Льговского района
Курской области на  2023 год по доходам в сумме 2140010,00 рублей,
согласно приложения  № 1 и по расходам в сумме  2140010,00 рублей
согласно приложения № 2

         2 . Настоящее постановление вступает в силу с 01  января  2025
года.

 Глава
Городенского сельсовета
Льговского района                                                В.М. Сотникова

     Приложение № 1

                                                                                          к постановлению администрации от
28.12.2024 г.№101

                                                                          Городенского сельсовета
                                                                                       Льговского  района

Поступления доходов в бюджет

муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области на

2025 год

Код бюджетной

классификации

Российской

Федерации

Наименование доходов

Сумма рублей

на 2025 год

1 2 3

8 50 00000 00 0000 000 Всего доходов 2 140 010,00

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 125 849,00

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 125 849,00

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 125 849,00

1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый

агент, за исключением доходов, в

отношении которых исчисление и уплата

налога осуществляются в соответствии со

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации

114 443,00

 1 01 02030 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в

соответствии со статьей 228 Налогового

Кодекса Российской Федерации

       11 406,00

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления     2 014161,00

2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации
2014161,00

2 02 01000 00 0000 150
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской

Федерации
1 851 536,00

2 02 16001 00 0000 150

Дотации  на выравнивание бюджетной

обеспеченности из бюджетов муниципальных

районов, городских округов с внутригородским

делением

796 677,00

2 02 16001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности из

бюджетов муниципальных районов

796 677,00

2 02 15002 00 0000 150
Дотации бюджетам на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов
 1 054 859,00

2 02 15002 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на

поддержку мер по обеспечению сбалансированности

бюджетов

1 054 859,00

\

2 02 03000 00 0000 150

Субвенции бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации 162 625,00

2 02 35118 00 0000 150

Субвенции бюджетам на осуществление

первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

162 625,00

2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам поселений на

осуществление первичного воинского учета

на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

162 625,00

    Приложение № 2

                                                                          к постановлению  администрации
                                                                          Городенского сельсовета

                                                                                       Льговского  района
                                                                          От 28.12.2024 года № 101

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  (программам

муниципального образования «Городенский сельсовет» Курской области  Льговского района и

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов

местного бюджета на 2025 год

                                                                                                              (рублей)

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Итого

расходы

на 2025 г.

ВСЕГО   РАСХОДОВ        2 140 010

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01       1750 085

Функционирование высшего должностного лица  субъекта

Российской Федерации и муниципального образования

01 02   498 922

Обеспечение функционирования главы муниципального

образования

01 02 71 0 00

00000

 498 922

Глава муниципального образования 01 02 71 1 00

00000

 498 922

Обеспечение деятельности и выполнение функций органов

местного самоуправления

01 02 71 1 00

С1402

 498 922

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

01 02 71 1 00

С1402

100 498 922

Функционирование Правительства Российской Федерации,

высших исполнительных органов государственной власти

субъекта Российской Федерации, местных администраций

01 04   1002 335

Обеспечение функционирования местных администраций
01 04

73 0 00

00000
 1002 335

Обеспечение деятельности администрации муниципального

образования

01 04 73 1 00

00000

 1002 335

Обеспечение деятельности и выполнение функций органов

местного самоуправления
01 04

73 1 00

С1402

1002 335

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

01 04 73 1 00

С1402

100 846335

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

01 04 73 1 00

С1402

200   155000

Иные межбюджетные ассигнования

01 04 73 1 00

С1402

800 1000

Резервные фонды

01 11 78 0 00

00000

 5 000

Резервные фонды органов местного самоуправления

01 11 78 1 00

00000

 5 000

Резервные фонды

01 11 78 1 00

С1403

800 5 000

Резервный фонд местной администрации

01 11 78 0 00

С1403

870 5 000

Другие общегосударственные вопросы 01 13   243 828

Муниципальная программа «Управление

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Городенского сельсовета Льговского

района Курской области на 2025-2027 годы»

01 13
04 0 00

00000
 1 000

Подпрограмма «Проведение муниципальной

политики в области имущественных  и земельных

отношений» муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами Городенского сельсовета

Льговского района Курской области на 2025-2027

годы»

01 13
04 2 00

00000
 1 000

Основное мероприятие «Осуществление

мероприятий в области имущественных и земельных

отношений»

01 13
04 2 01

00000
 1 000

Мероприятия в области имущественных отношений
01 13

04 2 01

С1467
 1 000

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

01 13 04 1 01

С1467

200 1 000

Реализация государственных функций, связанных с

общегосударственным управлением

01 13 76 0 00

00000

 197 828

Выполнение других обязательств органа местного

самоуправления

01 13 76 1 00

0000

 197 828

Выполнение других (прочих) обязательств органа местного

самоуправления

01 13 76 1 00

С1404

     197 828

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

01 13 76 1 00

C1404

200     148828

Иные бюджетные ассигнования 01 13 76 1 00

С1404

800 49000

Непрограммная деятельность органов местного

самоуправления

01 13 77 0 00

00000

      45  000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления 01 13 77 2 00

00000

  45 000

Реализация мероприятий по распространению официальной

информации

01 13 77 2 00

С1439

 45 000

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

01 13 77 2  00

С1439

200 45 000

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02    162 625

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03   162 625

Непрограммная деятельность органов местного

самоуправления

02 03 77 0 00

00000

 162 625

Непрограммные расходы органов местного самоуправления   77 2 00

00000

 162 625

Осуществление первичного воинского учета на территориях,

где отсутствуют военные комиссариаты

02 03 77 2 00

51180

 162 625

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

02 03 77 2 00

51180

100 162 625

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

03    1 000

Обеспечение пожарной безопасности 03 10   1 000

Муниципальная программа  «Защита населения и территории

от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах  в

Городенском сельсовете Льговского района Курской области

на 2025-2027 годы»

03 10 13 0 00

00000

 1 000

Подпрограмма «Обеспечение комплексной безопасности

жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, стабильности

техногенной обстановки» муниципальной программы  «Защита

населения и территории от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на

водных объектах  в Городенском сельсовете Льговского района

Курской области на 2025-2027 годы»

03 10 13 1 00

00000

  1 000

Основное мероприятие «Обеспечение первичных мер

пожарной безопасности в границах населенных пунктов

муниципальных образований»

03 10 13 1 01

00000

 1 000

Расходы муниципального образования на обеспечение мер

правовой и социальной защиты добровольных пожарных и

поддержки общественных объединений пожарной охраны на

территории муниципального образования

03 10 13 1 01

С1415

 1 000

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

03 10 13 1 01

С1415

200 1 000

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВОВО 05    225 300

Благоустройство 05 03       225 300

Муниципальная программа «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в

муниципальном образовании «Городенский сельсовет»

Льговского района Курской области в 2025-2027 годах»

05 03 07 0 00

00000

     225 300

Подпрограмма «Обеспечение качественными услугами ЖКХ

населения муниципального образования «Городенский

сельсовет» Льговского района Курской области»

муниципальной программы «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в

муниципальном образовании «Городенский сельсовет»

Льговского района Курской области в 2025-2027 годах»

05 03 07 3 00

00000

 225 300

consultantplus://offline/ref=C6EF3AE28B6C46D1117CBBA251A07B11C6C7C5768D67618A03322DA1BBA42282C9440EEF08E6CC43400635U6VAM